
Registratienr. 17.029167  MAAIKELRaadsbesluit 

*17.029167*  0000001189 
 

 Relatie met: 17.029166  E 

  Gemeenteraad 
 

Raadsbesluit Pagina 1 van 1 
 

 

 

 

 

 

 

  Raadsvergadering van 4 juli 2017  

 

Datum besluit 

Registratienr 

Onderwerp 

  

23 mei 2017 

17.029167 

Uitgangspunten Sint Maartenszee 

 

 

De raad van de gemeente Schagen, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d.23 mei 2017, nr. 17.029166;  

 

gezien het advies van de commissie Ruimte d.d. 19 juni 2017;  

 

 

besluit: 

 

de volgende drie uitgangspunten als formeel kader voor de realisatie van (deel)projecten in het 

gebied van Sint Maartenszee vast te stellen 

1) Uitbreiding van parken dient alleen om ruimte te bieden aan herstructurering om 

kwaliteitsverbetering mogelijk te maken.  

2) Ontwikkeling moet in lijn zijn met de identiteit van Sint Maartenszee: rust, ruimte, strand en 

duurzaamheid.  

3) De ontwikkeling van het natte nollengebied met recreatief medegebruik dient plaats te vinden 

direct aansluitend aan de bestaande recreatieparken en de Westerduinweg en vervolgens 

noordwaarts. 

 

 

Aldus besloten in de vergadering van: 4 juli 2017. 

 

 

De raad van de gemeente Schagen, 

 

griffier 

 

 

 

Mevrouw E. Zwagerman 

voorzitter 

 

 

 

Mevrouw M.J.P. van Kampen-Nouwen 

 

Raadsbesluit 


